
S
T

A
N

D
A

R
D

 p
ře

d
st

av
en

í ř
ad

y

Vyšší řada kancelářského nábytku vyráběného 

z ekodřevotřískových desek laminovaných 

s ABS hranami za použití silnějších stolových 

desek a horních plátů skříněk zvýrazňujících 

vlastní design nábytku. 

 S T A N D A R D

www.intermont-nabytek.cz

56



MATERIÁL / POPIS
. . ekodřevotřísková deska laminovaná

. .  stolové desky a horní pláty skříní tl. 25 mm, hrana ABS tl. 2 mm, 
ostatní části tl. 18 mm, hrana ABS 1 mm

. .  záda skříní – ekodřevotřísková deska laminovaná tl. 18 mm v barvě dekoru

. . úchytky satin chrom rozteč 96 mm 

 S
T

A
N

D
A

R
D

 p
ře

d
st

av
en

í ř
ad

y

1. vyšší řada

2. POHLEDOVÁ ZÁDA U SKŘÍNÍ

3. dobré technické řešení

4. snadná údržba

5. kvalitní lamináty a ABS hrany 

6. vysoká odolnost

7. pět desénů: 

8. výroba a dodávka 2 – 4 TÝDNY

9. DOPRAVA A MONTÁŽ ZDARMA

10. český výrobek

11. ROZUMNÁ CENA

PROČ STANDARD?

TŘEŠEŇ

BŘÍZA

OLŠE

BUK

TŘEŠEŇ – nadčasový
OLŠE – konzervativní
BUK – univerzální
BŘÍZA – vzdušný
MERANO – moderní

MERANO

S
T

A
N

D
A

R
D

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

www.intermont-nabytek.cz

57



S
T

A
N

D
A

R
D

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

Skříně
Řada kancelářského nábytku STANDARD nabízí výběr ze tří výšek skříní – 750, 1100 a 1830 mm. Šířka všech skříní je 
400 nebo 800 mm, hloubka je jednotná, a to 400 mm. Nízké (výška 750 mm) a střední (výška 1100 mm) skříňky se vyrábí 
ve variantách: bez dvířek, s „dřevěnými“ dvířky, se skleněnými dvířky nebo se zásuvkami. Vysoké skříně (1830 mm) jsou 
vyráběny jako šatní s dveřmi, policové bez dveří nebo s dveřmi (jsou vybaveny volnými a pevnými policemi). K dispozici 
jsou také rohové ukončovací prvky. 

skříně jsou vyráběny z ekodřevotřískové desky lamino-
vané – půda je naložená, materiál tl. 25 mm, hrana ABS 
2 mm v dekoru lamina. Dno a boky, materiál tl. 18 mm, 
hrana ABS 1 mm v dekoru lamina
. . . . . . 
skříně mají pohledová záda, aby bylo možno skříň 
umístit do prostoru. Záda jsou z ekodřevotřískové desky 
laminované tl. 18 mm
. . . . . . 
vzdálenosti mezi všemi policemi jsou provedeny tak, že 
umožňují dávat šanony nad sebe a využít celou světlou 
výšku skříně 
. . . . . . 
skříně jsou v základním provedení bez zámku, zámek lze 
doobjednat na přání zákazníka za příplatek
. . . . . . 
skříňky jsou rozměrově řešeny tak, že je lze libovolně 
skládat na sebe do potřebné výšky
. . . . . . 

každá skříň má rektifikační nožky výšky 20 mm z důvodu 
vyrovnání nerovnosti podlah
. . . . . . 
dvířka jsou vyráběna z ekodřevotřískové desky lamino-
vané, tl. 18 mm, hrana ABS 1 mm v dekoru lamina nebo 
mohou být skleněná, z čirého skla, tl. 5 mm
. . . . . . 
dvířka jsou opatřena kvalitními panty a úchytkami o roz-
teči 96 mm, v barvě chrom satin
. . . . . . 
zásuvky mají částečný kuličkový výsuv, boky jsou vyro-
beny z ekodřevotřískového profilu obalovaného fólií, dno 
je z bílého sololaku
. . . . . . 
žaluzie mají stříbrnou barvu 
. . . . . . 

www.intermont-nabytek.cz

58



Stoly
Nabídku stolů v řadě kancelářského nábytku STANDARD tvoří pracovní stoly, jednací stoly, 
stůl pod PC, konferenční stolky, rohové stoly a další koncové stoly různých tvarů. Stoly jsou 
„celolaminové“, s kovovou podnoží klasickou (čtyři nohy) nebo s moderní kovovou podnoží 
ve tvaru „C“. Ze všech těchto prvků lze vytvořit zajímavé stolové sestavy různých tvarů, a to 
i díky přídavným deskám, nohám a pultovým nástavbám. . 

CELOLAMINOVÉ STOLY 
. . celý stůl (horní plát i boky) je vyráběn z ekodřevotřís-
kové desky laminované, horní deska je tl. 25 mm, hrana 
ABS 2 mm v dekoru lamina, boky a luby z ekodřevotřís-
kové desky laminované tl. 18 mm, hrana ABS 1  mm 
v dekoru lamina 

. . boky stolu spojuje příčka, tzv. lub - je tak zajištěna 
pevnost a stabilita stolu. U jednacích stolů je lub umís-
těn ve středu podnože, u psacích stolů je lub umístěn 
v zadní části podnože 

. . každý stůl je opatřen plastovými rektifikačními nožka-
mi – pro vyrovnání nerovností podlahy

STOLY S KLASICKOU KOVOVOU 
PODNOŽÍ (ČTYŘI NOHY) 
. . stůl s klasickou kovovou podnoží (čtyři nohy) a horním 
plátem, který je vyroben z ekodřevotřískové desky lami-
nované, tl. 25  mm, hrana ABS 2 mm v  dekoru lamina. 
Stůl je vyráběn v délkách 800, 1200, 1400 a 1600, výška 
750 mm, hloubka 800 mm 

. . nohy stolu jsou vyrobeny z kovových trubek kruhového 
průřezu o průměru 40 mm, barva RAL 9006 (stříbrná) 

. . nohy jsou opatřeny rektifikačními nožkami pro vyrovná-
ní nerovností podlahy 

. . stůl neobsahuje průchodky (lze dokoupit)

STOLY S MODERNÍ 
KOVOVOU PODNOŽÍ VE TVARU „C“
. . stůl s moderní kovovou podnoží a horním plátem, kte-
rý je vyroben z  ekodřevotřískové desky laminované, tl. 
25 mm, hrana ABS 2 mm v dekoru lamina. Stůl je vyrá-
běn v délkách 800, 1200, 1400 a 1600, výška 750 mm, 
hloubka 800 mm

. . kovová podnož ve tvaru „C“ umožňuje vertikální pro-
tažení kabelů vnitřkem nohy. Boky stolu jsou spojeny 
traverzou, na  které lze připevnit elektrokanály (možno 
samostatně dokoupit), které umožňují horizontální ve-
dení kabelových rozvodů. Barva podnože: RAL 9006 
– stříbrná. Za příplatek lze doobjednat PC držák nebo 
výsuvnou desku pod klávesnici. 

. . podnož je opatřena rektifikačními nožkami pro vyrov-
nání nerovností podlahy 

CELOLAMINOVÝ 
STŮL

KLASICKÁ KOVOVÁ 
PODNOŽ

KOVOVÁ PODNOŽ 
TVARU “C“

S
T

A
N

D
A

R
D

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

www.intermont-nabytek.cz

59



S
T

A
N

D
A

R
D

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

Kontejnery
Kontejnery lze vybrat z několika typů. Všechny typy kon-
tejnerů jsou na kolečkách. 

TYPY KONTEJNERŮ
. . . . . . 
tří zásuvkový (ST-23) – zásuvky jsou z  obalovaného 
profi lu a  s  částečnými kuličkovými pojezdy. Kontejner 
VA-23 je bez zámku
. . . . . . 
čtyř zásuvkový (ST-24) s centrálním zámkem s kovo-
vými zásuvkami s  částečným výsuvem, přičemž jedna 
zásuvka je v provedení na uložení tužek. S funkcí „stop 
control“ – blokování výsuvů s ochranou proti převrácení 
kontejneru (vybavení kontejneru: zn. Hettich)
. . . . . . 
tří zásuvkový (ST-25) – s centrálním zamykáním, je vy-
baven kovovými zásuvkami zn. Hettich. Kontejner obsa-
huje zásuvku s registrační vložkou
. . . . . . 
tří zásuvkový (ST-142) – zásuvky jsou z obalovaného 
profi lu a  s  částečnými kuličkovými pojezdy. Kontejner 
VA-142 je s uzamykatelnou horní zásuvkou
. . . . . . 
tří zásuvkový (ST-143) – zásuvky jsou z obalovaného 
profi lu a  s  částečnými kuličkovými pojezdy. Kontejner 
VA-143 je s centrálním zámkem. 
. . . . . . 
čtyř zásuvkový (ST-144) – s centrálním zámkem s plas-
tovými zásuvkami, přičemž jedna zásuvka je v provedení 
na uložení tužek. S funkcí „stop control“ – blokování vý-
suvů s ochranou proti převracení kontejneru. 
. . . . . . 
čtyř zásuvkový přístavný bez koleček (ST-118) – 
s centrálním zámkem s kovovými zásuvkami s částeč-
ným výsuvem, přičemž jedna zásuvka je v  provedení 
na uložení tužek. S funkcí „stop control“ – blokování vý-
suvů s  ochranou proti převrácení kontejneru (vybavení 
kontejneru: zn. Hettich)

Termín dodání
2 – 4 týdny

Způsob dodání
nábytek se dodává ve smontovaném stavu

Doprava
 – je poskytována po celé ČR a SR ZDARMA
 – je realizována vlastními fi remními vozy s kvalifi kova-

nými pracovníky.

Montáž
 – provádíme ZDARMA 

(montáž nábytku zahrnuje nejen vlastní montáž, ale 
i vynošení a rozmístění nábytku a likvidaci obalů). 

Průchodky
. . . průchodky pro kabelové rozvody jsou dodávány 
v barvě obdobné jako je materiál stolové desky. 

. . . po jednom kuse jsou ve standartním provedení do-
dávány u stolů ST-26 a ST-27

. . . po dvou kusech jsou ve standartním provedení do-
dávány u  stolů ST-28, ST-29, ST-31, ST-43L, ST-44P, 
ST-50, ST-51, ST-52, ST-53

. . . k ostatním stolům lze průchodky dokoupit (doobjednat)

www.intermont-nabytek.cz

60



ATYPICKÉ PROVEDENÍ
. . za atypické provedení se považuje jakákoliv odchylka 
od typového plánu a výše uvedeného popisu

. . na základě požadavků zákazníka lze vyrobit jakéko-
liv rozměrové a barevné varianty či odchylky od typové 
řady za příplatek k ceníkové ceně při celkovém finanč-
ním objemu atypů – viz tabulka

. . atypická provedení jsou dodávána ve smontovaném 
stavu, neurčí-li zákazník jinak

. . na přání zákazníka lze zvolit barevné provedení z více 
jak 50 druhů „dřevěných“ a 20 druhů barevných de-
sénů (vzorník na vyžádání)

. . doba dodání atyp. provedení je pro celkový finanční ob-
jem zakázky do 2 000 000 Kč bez DPH 4 týdny od podpi-
su smlouvy a nad tuto částku sdělíme termín na vyžádání

. . na přání zákazníka lze vybrat z více jak 20 druhů ko-
vových podnoží (katalog na vyžádání)

PŘÍPLATKY K CENÍKOVÉ CENĚ PODLE CELKOVÉHO FINANČNÍHO OBJEMU ATYPŮ

Celkový finanční objem atypů v ceně bez DPH Příplatek Výpočet

0 – 5 000 Kč 300% Cena obdobného výrobku x 4

5 000 – 20 000 Kč 200% Cena obdobného výrobku x 3

20 000 – 300 000 Kč 100% Cena obdobného výrobku x 2

nad 300 000 Kč Cena je kalkulována individuálně na základě poptávky

Služba architekta
. . za poplatek (viz ceník) je pro vás připravena služba firemního architekta

. . v případě, že je realizace ve 100% výši od naší firmy, tzn. výrobce a dodavatele, tak se 
cena návrhu odečítá od kupní ceny, tzn. architektonický návrh je ZDARMA 

Ceník návrhu interiéru z typového nábytku

1) Bez zaměření 
  Návrh je připraven z podkladů, tzn. např. stavebních výkresů zákazníka, dodaných 

v tištěné nebo elektronické podobě
 Cena za jednu kancelář = 1 000 Kč bez DPH

2) Se zaměřením prostor přímo u zákazníka
  Cena za jednu kancelář = 1 000 Kč bez DPH + 10 000 Kč paušálně za výjezd 

Doprava

 — je poskytována po celé ČR a SR ZDARMA
 — je realizována vlastními firemními vozy s kvalifikovanými pracovníky

Montáž

 — provádíme ZDARMA 
(montáž nábytku zahrnuje nejen vlastní montáž,  
ale i vynošení a rozmístění nábytku a likvidaci obalů)

S
T

A
N

D
A

R
D

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

www.intermont-nabytek.cz

61



S
T

A
N

D
A

R
D

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

www.intermont-nabytek.cz

62



S
T

A
N

D
A

R
D

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

www.intermont-nabytek.cz

63



S
T

A
N

D
A

R
D

 t
yp

ov
ý 

p
lá

n

ST 01
skříňka policová 
/ 800 x 1100 x 400 /

ST 19
skříň policová  
s dveřmi
/ 800 x 1830 x 400 /

ST 20
skříň policová 
/ 800 x 1830 x 400 /

ST 15
skříňka zásuvková
/ 800 x 750 x 400 /

ST 16
skříňka zásuvková
/ 400 x 750 x 400 /

ST 17 L/P
skříň policová 
/ 400 x 1830 x 400 /

ST 18
skříň šatní 
/ 800 x 1830 x 400 /

ST 13
skříňka zásuvková
/ 800 x 1100 x 400 /

ST 14
skříňka zásuvková
/ 400 x 1100 x 400 /

ST 07
skříňka policová 
/ 400 x 1100 x 400 /

ST 08 L/P
skříňka policová s dveřmi 
/ 400 x 1100 x 400 /

ST 09 L/P
skříňka policová 
se skleněnými dveřmi 
/ 400 x 1100 x 400 /

ST 10
skříňka policová 
/ 400 x 750 x 400 /

ST 04
skříňka policová 
/ 800 x 750 x 400 /

ST 05
skříňka policová s dveřmi
/ 800 x 750 x 400 /

ST 06
skříňka policová se skle-
něnými dveřmi 
/ 800 x 750 x 400 /

ST 02
skříňka policová s dveřmi 
/ 800 x 1100 x 400 /

ST 03
skříňka policová 
se skleněnými 
dveřmi 
/ 800 x 1100 x 400 /

ST 11 L/P
skříňka policová  
s dveřmi
/ 400 x 750 x 400 /

ST 12 L/P
skříňka policová 
se skleněnými 
dveřmi 
/ 400 x 750 x 400 /

L P L

L P L P

L P

P

šířka x výška x hloubka

www.intermont-nabytek.cz

64



ST 23
kontejner, 
obalovaný profil
/ 429 x 618 x 597 /

ST 39
stůl koncový 
(hranatý)
/ 800 x 750 x 400 /

ST 35
pultová nástavba
/ 1600 x 350 x 320 /

ST 36
stůl rohový 
(hranatý) 90°
/ 800 x 750 x 800 /

ST 37
stůl rohový  
(kulatý) 90°
/ 800 x 750 x 800 /

ST 38
stůl rohový  
(kulatý) 45°
/ 800 x 750 x 800 /

ST 31
stůl pod PC
/ 800 x 750 x 800 /

ST 32
konferenční stolek
/ 1000 x 500 x 500 /

ST 33
konferenční stolek
/ 600 x 500 x 600 /

ST 34
pultová nástavba
/ 1400 x 350 x 320 /

ST 27
stůl pod tiskárnu
/ 500 x 750 x 800 /

ST 28
stůl pracovní
/ 1400 x 750 x 800 /

ST 29
stůl pracovní
/ 1600 x 750 x 800 /

ST 30
stůl jednací
/ 1400 x 750 x 800 /

ST 24
kontejner, centrální 
zamykání, kovové 
zásuvky zn. Hettich
/ 432 x 618 x 597 /

ST 26
stůl pod tiskárnu
/ 800 x 750 x 800 /

ST 143
kontejner,  
obalovaný profil, , 
centrální zamykání
/ 429 x 618 x 597 /

ST 142
kontejner,  
obalovaný profil, 
zámek 1 zásuvka
/ 429 x 618 x 597 /

ST 25
kontejner, centrální 
zamykání, kovové  
zásuvky zn. Hettich
/ 432 x 618 x 597 /

ST 144
kontejner,  
plastové zásuvky,  
centrální zamykání
/ 422 x 618 x 597 /

ST 21
rohový prvek 
/ 400 x 1100 x 400 /

ST 22
rohový prvek 
/ 400 x 750 x 400 /

šířka x výška x hloubka

S
T

A
N

D
A

R
D

 t
yp

ov
ý 

p
lá

n

www.intermont-nabytek.cz

65



ST 43L
stůl pracovní rohový
/ 1200 x 750 x 800/400 /

ST 55
deska přídavná rohová (90°)
/ 800 x 25 x 800 /

ST 56
deska přídavná rohová (45°)
/ 800 x 25 x 800 /

ST 57
deska pro rohové pracoviště
/ 1600 x 25 x 1200/800 /

ST 53
stůl pracovní 
/ 1600 x 750 x 800 /

ST 54
deska přídavná rohová (90°)
/ 800 x 25 x 800 /

ST 49
stůl pracovní 
/ 1600 x 750 x 800 /

ST 50
stůl pracovní 
/ 800 x 750 x 800 /

ST 51
stůl pracovní 
/ 1200 x 750 x 800 /

ST 52
stůl pracovní 
/ 1400 x 750 x 800 /

ST 46
stůl pracovní 
/ 800 x 750 x 800 /

ST 47
stůl pracovní 
/ 1200 x 750 x 800 /

ST 48
stůl pracovní 
/ 1400 x 750 x 800 /

ST 44P
stůl pracovní rohový
/ 1200 x 750 x 800/400 /

ST 45
pult pro stoly  
ST 28, 48, 52 
/ 1441 x 1100 x 550 /

ST 40
stůl koncový (kulatý)
/ 800 x 750 x 400 /

ST 41
stůl koncový (kulatý)
/ 1200 x 750, hrana 800 /

ST 42
stůl koncový jednací
/ 1200 x 750, hrana 800 /

S
T

A
N

D
A

R
D

 t
yp

ov
ý 

p
lá

n
š ířka x výška x hloubka

www.intermont-nabytek.cz

66



ST 58
stůl pracovní tvarový  
s kovovou podnoží
/ 1800 x 750 x 1000/800 /

ST 64
stůl pracovní tvarový  
s kovovou podnoží
/ 1800 x 750 x 1200/800 /

ST 65
stůl pracovní tvarový  
s kovovou podnoží
/ 1800 x 750 x 1200/800 /

ST 66
stůl pracovní tvarový  
s kovovou podnoží
/ 1600 x 750 x 1200/400 /

ST 61
stůl pracovní tvarový  
s kovovou podnoží
/ 1800 x 750 x 1000/400 /

ST 62
stůl pracovní tvarový  
s kovovou podnoží
/ 1600 x 750 x 1000/400 /

ST 63
stůl pracovní tvarový  
s kovovou podnoží
/ 1600 x 750 x 1000/400 /

ST 59
stůl pracovní tvarový  
s kovovou podnoží
/ 1800 x 750 x 1000/800 /

ST 60
stůl pracovní tvarový  
s kovovou podnoží
/ 1800 x 750 x 1000/400 /

ST 67
stůl pracovní tvarový  
s kovovou podnoží
/ 1600 x 750 x 1200/400 / 

ST 68
stůl pracovní tvarový  
s kovovou podnoží
/ 1800 x 750 x 1000/800 / 

ST 69
stůl pracovní tvarový  
s kovovou podnoží
/ 2000 x 750 x 1000/800 / 

šířka x výška x hloubka

S
T

A
N

D
A

R
D

 t
yp

ov
ý 

p
lá

n

www.intermont-nabytek.cz

67



ST 74
stůl pracovní tvarový 
/ 1600 x 750 x 1000/400 / 

ST 75
stůl pracovní tvarový 
/ 1600 x 750 x 1000/400 / 

ST 76
stůl pracovní tvarový 
/ 1800 x 750 x 1200/800 / 

ST 77
stůl pracovní tvarový 
/ 1800 x 750 x 1200/800 / 

ST 78
stůl pracovní tvarový 
/ 1600 x 750 x 1200/400 / 

ST 79
stůl pracovní tvarový 
/ 1600 x 750 x 1200/400 / 

ST 80
stůl pracovní tvarový 
/ 1800 x 750 x 1000/800 / 

ST 81
stůl pracovní tvarový  
/ 2000 x 750 x 1000/800 /

ST 70
stůl pracovní tvarový 
/ 1800 x 750 x 1000/800 / 

ST 71
stůl pracovní tvarový 
/ 1800 x 750 x 1000/800 / 

ST 72
stůl pracovní tvarový 
/ 1800 x 750 x 1000/400 / 

ST 73
stůl pracovní tvarový 
/ 1800 x 750 x 1000/400 / 

S
T

A
N

D
A

R
D

 t
yp

ov
ý 

p
lá

n
š ířka x výška x hloubka

www.intermont-nabytek.cz

68



ST 82
stůl pracovní
/ 1800 x 750 x 800 /

ST 83
stůl pracovní
/ 2000 x 750 x 800 /

ST 84
stůl pracovní
s kovovou podnoží
/ 1800 x 750 x 800 /

ST 85
stůl pracovní
s kovovou podnoží
/ 2000 x 750 x 800 /

ST 86
stolová deska  
přídavná rohová (90°)
/ 1200 x 25 x 1200/800 /

ST 87
stolová deska  
přídavná rohová (90°)
/ 1200 x 25 x 1200/800 /

ST 88
stolová deska  
přídavná rohová (90°)
/ 1366 x 25 x 1366/800/800 /

ST 89
stůl pracovní
/ 800 x 750 x 800 /

ST 90
stůl pracovní
/ 1200 x 750 x 800 /

ST 91
stůl pracovní
/ 1800 x 750 x 800 /

ST 92
stůl pracovní
/ 2000 x 750 x 800 /

ST 93
stůl jednací
/ 800 x 750 x 800 /

ST 94
stůl jednací
/ 1200 x 750 x 800 /

ST 95
stůl jednací
/ 1600 x 750 x 800 /

ST 96
stůl jednací
/ 1800 x 750 x 800 /

ST 97
stůl jednací
/ 2000 x 750 x 800 /

šířka x výška x hloubka

S
T

A
N

D
A

R
D

 t
yp

ov
ý 

p
lá

n

www.intermont-nabytek.cz

69



ST 98
konferenční stolek
/ pr. 600, v. 750 /

ST 99
konferenční stolek
/ pr. 800, v. 750 /

ST 100
konferenční stolek
/ pr. 600, v. 680 /

ST 101
konferenční stolek
/ pr. 800, v. 680 /

ST 102
konferenční stolek
/ pr. 600, v. 500 /

ST 103
konferenční stolek
/ pr. 800, v. 500 /

ST 104
skříň šatní
/ 800 x 1830 x 400 /

ST 105
skříň policová  
s dveřmi
/ 800 x 1830 x 400 /

ST 106
skříň policová  
s dveřmi
/ 800 x 1830 x 400 /

ST 107
skříň policová  
s dveřmi, registrační
/ 800 x 1830 x 400 /

ST 108
skříň policová  
s dveřmi, registrační
/ 800 x 1830 x 400 /

ST 109
skříň policová
/ 400 x 1830 x 400 /

ST 110
skříň registrační
/ 800 x 1100 x 400 /

ST 111
skříň registrační
 / 800 x 750 x 400 /

ST 112
skříň žaluziová
/ 800 x 750 x 400 /

ST 113
skříň žaluziová
/ 800 x 750 x 400 /

ST 114
skříň žaluziová
/ 800 x 1100 x 400 /

ST 115
skříň žaluziová
/ 800 x 1100 x 400 /

ST 116
skříň rohová
/ 800 x 1100 x 800 /

ST 117
skříň rohová
/ 800 x 750 x 800 /

ST 118
kontejner přístavný
centrální zamykání
/ 434 x 750 x 800 /

ST 119
nika PC
/ 300 x 592 x 500 /

S
T

A
N

D
A

R
D

 t
yp

ov
ý 

p
lá

n
š ířka x výška x hloubka

www.intermont-nabytek.cz

70



ST 120
pultová nástavba
/ 800 x 350 x 320 /

ST 121
pultová nástavba
/ 1200 x 350 x 320 /

ST 122
pultová nástavba
/ 1800 x 350 x 320 /

ST 123
pultová nástavba
/ 2000 x 350 x 320 /

ST 124
stolový paravan rovný, 
stolová clona
/ 800 x 500 x 18 /

ST 128
stolový paravan rovný, 
stolová clona
/ 1800 x 500 x 18 /

ST 125
stolový paravan rovný, 
stolová clona
/ 1200 x 500 x 18 /

ST 126
stolový paravan rovný, 
stolová clona
/ 1400 x 500 x 18 /

ST 127
stolový paravan rovný, 
stolová clona
/ 1600 x 500 x 18 /

ST 129
stolový paravan rovný, 
stolová clona
/ 2000 x 500 x 18 /

ST 130
stolová polička  
na rovný paravan 
oboustranná
/ 1200 x 216 x 440 /

ST 131
stolová polička  
na rovný paravan 
jednostranná
/ 1200 x 216 x 225 /

ST 132
deska příd. koncová  
kulatá
/ 800 x 25 x 400 /

ST 133
deska příd. koncová  
kulatá
/ 1600 x 25 x 800 /

ST 134
věšáková stěna
/ 400 x 1800 x 18 /

ST 135
zrcadlová stěna
/ 400 x 1800 x 18 /

ST 136
závěsná police
/ 800 x 400 x 320 /

ST 137
závěsná police
/ 1200 x 400 x 320 /

ST 138
závěsná police
/ 1400 x 400 x 320 /

ST 139
závěsná police
/ 1600 x 400 x 320 /

ST 140
závěsná police
/ 1800 x 400 x 320 /

ST 141
závěsná police
/ 2000 x 400 x 320 /

ST 145
stolový paravan
/ 1350 x 400 x 18 /

ST 146
stolový paravan
/ 1550 x 400 x 18 /

šířka x výška x hloubka

S
T

A
N

D
A

R
D

 t
yp

ov
ý 

p
lá

n

www.intermont-nabytek.cz

71



S
T

A
N

D
A

R
D

 p
om

oc
ný

 m
at

er
iá

l
P O M O C N Ý 
M A T E R I Á L

PM 01
samostatná válcová noha
/ v. 720 mm, pr. 60 mm /

PM 02
stolová průchodka plastová
/ pr. 60 mm /
. . . . . 
do objednávky je nutno 
napsat desén lamina, 
pro který bude použita

PM 03
stolová průchodka kovová
/ pr. 60 mm /

PM 05 PM 06
/ délka 600 mm / / délka 1000 mm /
elektrokanál pro stolové podnože kovové typu „C“

PRO STŮL DÉLKY

 800 mm  . . . 1 ks PM 05

1200 mm  . . . 1 ks PM 06

1400 mm  . . . 2 ks PM 05

1600 mm  . . . 2 ks PM 05

1800 mm  . . . 1 ks PM 05 + 1 ks PM 06

2000 mm  . . . 1 ks PM 05 + 1 ks PM 06

PM 09
kovový držák PC, pro stolové podnože celolaminové 
i kovové typu „C“

PM 10
příchytka 
el. kabelů
5 ks

PM 11
spojovací 
plech
2 ks

PM 12
spojovací 
úhelník
2 ks

PM 13
držák police 
„Tukan“
1 ks

PM 07
výsuv pro klávesnici „dřevěný“
/ 680 x 350 mm /
. . . . . 
do objednávky je nutno napsat 
desén lamina, pro který bude použita

PM 08
výsuv pro klávesnici plastový
/ 603 x 270 mm /

VÝSUVY LZE POUŽÍT PRO STOLY

• celolaminové konstrukce 
od délky 800 mm

• s kovovou podnoží 
od délky 1200 mm

PM 04
skříňový zámek
/ set bez předvrtání 
a montáže /

www.intermont-nabytek.cz

72



VARIANTY UZAMYKÁNÍ DVEŘÍ
ZÁMEK S . . . . . spodní dvířka dvoukřídlá, zámek nahoře
ZÁMEK S/P. . . . spodní dvířka jednokřídlá pravá, zámek nahoře
ZÁMEK S/L. . . . spodní dvířka jednokřídlá levá, zámek nahoře
ZÁMEK H . . . . . . horní dvířka dvoukřídlá, zámek dole
ZÁMEK H/P . . . . horní dvířka jednokřídlá pravá, zámek dole
ZÁMEK H/L . . . . horní dvířka jednokřídlá levá, zámek dole
ZÁMEK V . . . . . . vysoká dvířka dvoukřídlá
ZÁMEK V/Š . . . . vysoká dvířka dvoukřídlá na šatní skříň
ZÁMEK V/P . . . . vysoká dvířka jednokřídlá pravá
ZÁMEK V/L . . . . vysoká dvířka jednokřídlá levá

DOOBJEDNÁNÍ ZÁMKŮ  
K DŘEVĚNÝM SKŘÍŇOVÝM DVEŘÍM

CENA ZA ZHOTOVENÍ
. . . . . 
u kancelářského nábytku BASIC  
1-20 ks zámků (křídlo, či pár) činí 1 000 Kč bez DPH za 1 kus
u objednávky 20 a více kusů je cena za zámek 500 Kč za 1 kus
. . . . . 
u ostatních řad kancelářského nábytku  
je cena za zámek 500 Kč/kus
. . . . . 
Pokud si nejste jisti správností objednání,  
doporučujeme přiložit náčrt skříně s umístěním zámku. 

Jednokřídlé dveře jsou uzamykány za  protiplech 
přišroubovaný do police nebo boku skříně. U dvou-
křídlých dveří je zámek vždy umístěn na pravém kří-
dle, na  levém jsou plastové zarážky a protiplech je 
přišroubován na polici. Šatní skříně mají protiplech 
k zámku přišroubován na polici, dno nebo půdu. 

Při objednání uveďte typové 
označení skříně s dvířky + zámek  
(dle zde uvedeného nákresu)

POMOCNÝ MATERIÁL

POPIS OZNAČENÍ ROZMĚR
CENA  

BEZ DPH
CENA  

VČ. DPH

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 360 Kč 432 Kč

Stolová průchodka plastová PM 02 pr. 60 mm 19 Kč 23 Kč

Stolová průchodka kovová PM 03 pr. 60 mm 228 Kč 274 Kč

Skříňový zámek – set bez předvrtání a montáže PM 04 198 Kč 238 Kč

Elektrokanál pro stol. podnože kovové typu C PM 05 délka 600 mm 458 Kč 550 Kč

Elektrokanál pro stol. podnože kovové typu C PM 06 délka 1000 mm 458 Kč 550 Kč

Výsuv pro klávesnici dřevěný PM 07 680x350 498 Kč 598 Kč

Výsuv pro klávesnici plastový PM 08 603x270 298 Kč 358 Kč

Kovový držák PC pro stol. podnože celolam. 
i kov. 

PM 09 1 495 Kč 594 Kč

Příchytka el. kabelů PM 10  5 ks 210 Kč 250 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 84 Kč 101 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 84 Kč 101 Kč

Držák police Tukan PM 13 1 ks 149 Kč 179 Kč

V případě změn sazeb DPH, platí uvedené ceny bez DPH. 

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
om

oc
ný

 m
at

er
iá

l

www.intermont-nabytek.cz

73



S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

ST 1002
ST 29 1 ks
ST 41 1 ks
ST 25 1 ks

ST 1001
ST 53 1 ks
ST 42 1 ks
ST 24 1 ks

ST 1003
ST 45 1 ks
ST 52 1 ks
ST 53 1 ks
ST 24 1 ks

ST 1004
ST 04 2 ks
ST 57 2 ks
ST 24 2 ks
PM 01 8 ks

www.intermont-nabytek.cz

74



ST 1006
ST 05  2 ks
ST 23  2 ks
ST 51  2 ks
ST 55  2 ks
ST 43L 1 ks
ST 44P 1 ks
PM 01 1 ks
PM 11 2 ks

ST 1005
ST 26 2 ks
ST 24 2 ks
ST 29 2 ks
ST 54 2 ks
PM 12 4 ks

ST 1007
ST 04  1 ks
ST 34  1 ks
ST 23  1 ks
ST 44P 1 ks
ST 52  1 ks

ST 1008
ST 23 2 ks
ST 52 1 ks
ST 57 2 ks
ST 53 2 ks
PM 11 4 ks
PM 01 2 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

75



ST 1010
ST 40 2 ks
ST 41 1 ks
ST 29 1 ks
ST 23 1 ks
PM 11 1 ks

ST 1009
ST 04 4 ks
ST 23 4 ks
ST 35 4 ks
ST 55 4 ks
ST 53 8 ks
PM 11 4 ks
PM 01 2 ks

ST 1011
ST 27 1 ks
ST 29  1 ks
ST 24 1 ks
ST 54 1 ks
PM 12 2 ks

ST 1012
ST 24 2 ks
ST 53 2 ks
ST 55 2 ks
ST 50 2 ks
PM 11 4 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

76



ST 1014
ST 49 1 ks
ST 53 1 ks
ST 24 1 ks
ST 56 1 ks
ST 50 1 ks
PM 11 2 ks

ST 1013
ST 31 1 ks
ST 55 1 ks
ST 29 1 ks
ST 24 1 ks
ST 42 1 ks
PM 11 1 ks
PM 12 3 ks

ST 1015
ST 55 4 ks
ST 48 2 ks
PM 01 2 ks 
PM 11 4 ks

ST 1016
ST 48 4 ks
ST 55 4 ks
PM 11 8 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

77



ST 1018
ST 28 2 ks
ST 55 2 ks
ST 23 2 ks
PM 01 1 ks 
PM 12 2 ks

ST 1017
ST 52 2 ks
ST 55 2 ks
ST 23 2 ks
PM 01 1  ks 
PM 11 2  ks

ST 1019
ST 48 2 ks
ST 55 2 ks
ST 23 2 ks
PM 01 1 ks 
PM 11 2 ks

ST 1020
ST 34 1 ks
ST 52 1 ks
ST 23 1 ks

ST 1022
ST 34 1 ks
ST 48 1 ks
ST 23 1 ks

ST 1021
ST 34 1 ks
ST 28 1 ks
ST 23 1 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

78



ST 1023
ST 26  1 ks
ST 55  1 ks
ST 28  1 ks
ST 23  1 ks
ST 48  1 ks
PM 12 2 ks

ST 1024
ST 50 1 ks
ST 55 1 ks
ST 52 2 ks
ST 23 1 ks
PM 11 2 ks

ST 1026
ST 52 3 ks
ST 23 1 ks

ST 1025
ST 28 1 ks
ST 23 1 ks
ST 48 1 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

79



ST 1027
ST 52 1 ks
ST 23 1 ks
ST 55 3 ks
PM 01 2 ks 
PM 11 4 ks

ST 1028
ST 28 2 ks
ST 55 4 ks
ST 23 1 ks 
PM 01 2 ks 
PM 11 3 ks
PM 12 3 ks

ST 1030
ST 37  4 ks

ST 1029
ST 49 4 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

80



ST 1031
ST 28  1 ks
ST 23  1 ks
ST 37  1 ks

ST 1032
ST 43L 1 ks
ST 28  1 ks
ST 23  1 ks

ST 1033
ST 04 4 ks
ST 23 4 ks
ST 55 4 ks 
ST 53 8 ks 
ST 146 4 ks
PM 01 2 ks 
PM 11 4 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

81



ST 1034
ST 53 4 ks
ST 24 2 ks
ST 145 1 ks

ST 1035
ST 52 2 ks
ST 23 2 ks
ST 55 2 ks
ST 146 1 ks
PM 01 1 ks
PM 11 2 ks

ST 1036
ST 04 2 ks
ST 57 2 ks
ST 24 2 ks
ST 146 3 ks
PM 01 8 ks

ST 1037
ST 23 1 ks
ST 04 1 ks
ST 60 1 ks
ST 131 1 ks
ST 125 1 ks
PM 12 1 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

82



ST 1038
ST 23 2 ks
ST 50 2 ks
ST 58 1 ks
ST 59 1 ks
ST 53 1 ks
PM 11 2 ks

ST 1039
ST 50 1 ks
ST 23 1 ks
ST 58 1 ks
ST 128 1 ks
PM 11 1 ks

ST 1040
ST 04 4 ks
ST 23 4 ks
ST 60 2 ks
ST 61 2 ks
ST 146 4 ks
PM 12 4 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

83



S
T

A
N

D
A

R
D

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

ST 1041
ST 04 2 ks
ST 23 2 ks
ST 64 1 ks
ST 65 1 ks

ST 1042
ST 04 2 ks
ST 05 2 ks
ST 66 1 ks
ST 67 1 ks
ST 146 1 ks
PM 12 2 ks

ST 1043
ST 23 2 ks
ST 50 2 ks
ST 53 2 ks
ST 86 2 ks
PM 01 2 ks
PM 11 4 ks

ST 1044
ST 23 1 ks
ST 50 1 ks
ST 53 1 ks
ST 49 1 ks
ST 88 1 ks
PM 01 2 ks
PM 11 2 ks

www.intermont-nabytek.cz

84



ST 1045
ST 35 1 ks
ST 79 1 ks
ST 113 1 ks
PM 12 1 ks

ST 1046
ST 04 1 ks
ST 69 1 ks
ST 144 1 ks
PM 12 1 ks

ST 1047
ST 113  1 ks
ST 81  1 ks
ST 119 1 ks

ST 1048
ST 118 1 ks
ST 64 1 ks
ST 42 1 ks
PM 11 2 ks
PM 12 1 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

85



ST 2002
ST 19  2 ks
ST 05  1 ks
ST 02  1 ks
ST 22  1 ks
ST 21  1 ks
ST 09 L 1 ks
ST 12 L 1 ks

ST 2001
ST 20 4 ks
ST 04 4 ks

ST 2003
ST 02  1 ks
ST 06  1 ks
ST 07  2 ks
ST 22  2 ks

ST 2004
ST 04  8 ks
ST 05  7 ksS

T
A

N
D

A
R

D
 p

řík
la

d
y 

se
st

av

www.intermont-nabytek.cz

86



ST 2005
ST 19 1 ks
ST 04 1 ks
ST 05 1 ks
ST 02 1 ks
ST 15 1 ks
ST 22 1 ks

ST 2006
ST 22 2 ks
ST 05 2 ks
ST 15 1 ks
ST 10 1 ks

ST 2007
ST 19 1 ks
ST 20 1 ks
ST 18 1 ks
ST 22 1 ks
ST 13 1 ks
ST 02 1 ks
ST 21 1 ks

ST 2008
ST 19 1 ks
ST 05 1 ks
ST 06 1 ks
ST 02 2 ks
ST 01 1 ks S

T
A

N
D

A
R

D
 p

řík
la

d
y 

se
st

av

www.intermont-nabytek.cz

87



ST 2009
ST 02 2 ks
ST 05 3 ks

ST 2012
ST 05 3 ks
ST 04 1 ks
ST 06 1 ks

ST 2010
ST 21  2 ks
ST 08  2 ks
ST 03  1 ks

ST 2011
ST 03 1 ks
ST 01 2 ks
ST 15 3 ks
ST 22 1 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

88



ST 2013
ST 19 4 ks
ST 09 1 ks
ST 16 1 ks

ST 2014
ST 19 2 ks
ST 20 2 ks
ST 17 1 ks

ST 2015
ST 05 2 ks
ST 06 2 ks
ST 02 4 ks

ST 2016
ST 18 1 ks
ST 05 2 ks
ST 06 1 ks
ST 02 2 ks
ST 13 1 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

89



ST 2017
ST 22 2 ks
ST 05 2 ks

ST 2020
ST 21 2 ks
ST 01 2 ks

ST 2018
ST 21  2 ks
ST 02  2 ks

ST 2019
ST 22 2 ks
ST 04 2 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

90



ST 2021
ST 22 2 ks
ST 01 2 ks
ST 05 2 ks

ST 2022
ST 21 2 ks
ST 04 2 ks
ST 02 2 ks

ST 2023
ST 05 2 ks
ST 01 2 ks
ST 21 1 ks
ST 22 1 ks

ST 2024
ST 04 2 ks
ST 02 2 ks
ST 21 1 ks
ST 22 1 ks

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

91



ST 2025
ST 05 1 ks
ST 06 1 ks
ST 117 1 ks
ST 113 1 ks

ST 2028 
ST 104 1  ks
ST 106 1  ks
ST 107 1  ks
ST 109 1  ks
ST 19 1  ks

ST 2026
ST 02 3 ks
ST 110 1 ks

ST 2027
ST 104 1  k s
ST 108 1  k s
ST 04 2  k s
ST 02 2  k s
ST 21 1  k s
ST 22 1  k s

S
T

A
N

D
A

R
D

 p
řík

la
d

y 
se

st
av

www.intermont-nabytek.cz

92



STANDARD KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

POPIS
OZNAČENÍ 
V TYPOVÉM 

PLÁNU

ROZMĚR
Š x V x H

CENA  
BEZ DPH

CENA  
VČ. DPH

Skříňka policová ST 01 800x1100x400 2 640 Kč 3 168 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST 02 800x1100x400 3 760 Kč 4 512 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST 03 800x1100x400 4 709 Kč 5 651 Kč

Skříňka policová ST 04 800x750x400 2 183 Kč 2 620 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST 05 800x750x400 2 830 Kč 3 396 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST 06 800x750x400 4 082 Kč 4 898 Kč

Skříňka policová ST 07 400x1100x400 1 861 Kč 2 233 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST 08 400x1100x400 2 431 Kč 2 917 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST 09 400x1100x400 2 830 Kč 3 396 Kč

Skříňka policová ST 10 400x750x400 1 501 Kč 1 801 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST 11 400x750x400 1 861 Kč 2 233 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST 12 400x750x400 2 241 Kč 2 689 Kč

Skříňka zásuvková ST 13 800x1100x400 7 556 Kč 9 067 Kč

Skříňka zásuvková ST 14 400x1100x400 5 639 Kč 6 767 Kč

Skříňka zásuvková ST 15 800x750x400 5 563 Kč 6 676 Kč

Skříňka zásuvková ST 16 400x750x400 3 417 Kč 4 100 Kč

Skříňka policová ST 17 400x1830x400 3 760 Kč 4 512 Kč

Šatní skříň ST 18 800x1830x400 5 677 Kč 6 812 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST 19 800x1830x400 6 075 Kč 7 290 Kč

Skříňka policová ST 20 800x1830x400 3 779 Kč 4 535 Kč

Rohový prvek ST 21 400x1100x400 1 671 Kč 2 005 Kč

Rohový prvek ST 22 400x750x400 1 424 Kč 1 709 Kč

Kontejner ST 23 429x618x597 3 702 Kč 4 442 Kč

Kontejner – centrální zamykání ST 24 432x618x597 7 499 Kč 8 999 Kč

Kontejner – kartotéka ST 25 432x618x597 7 499 Kč 8 999 Kč

Stůl pod tiskárnu ST 26 800x750x800 3 019 Kč 3 623 Kč

Stůl pod tiskárnu ST 27 500x750x800 2 373 Kč 2 848 Kč

Stůl pracovní ST 28 1400x750x800 2 810 Kč 3 372 Kč

Stůl pracovní ST 29 1600x750x800 3 095 Kč 3 714 Kč

Stůl jednací ST 30 1400x750x800 2 753 Kč 3 304 Kč

Stůl pod PC ST 31 800x750x800 2 373 Kč 2 848 Kč

Konferenční stolek ST 32 1000x500x500 1 292 Kč 1 550 Kč

Konferenční stolek ST 33 600x750x600 1 367 Kč 1 640 Kč

Pultová nástavba ST 34 1400x350x320 1 614 Kč 1 937 Kč

Pultová nástavba ST 35 1600x350x320 1 766 Kč 2 119 Kč

Stůl rohový (hranatý) 90° ST 36 800x750x800 2 431 Kč 2 917 Kč

Stůl rohový (kulatý) 90° ST 37 800x750x800 2 431 Kč 2 917 Kč

Stůl rohový (kulatý) 45° ST 38 800x750x800 2 051 Kč 2 461 Kč

Stůl koncový (hranatý) ST 39 800x750x400 1 367 Kč 1 640 Kč

Stůl koncový (kulatý) ST 40 800x750x400 1 519 Kč 1 823 Kč

Stůl koncový jednací ST 41 prům. 1200, v. 750, hrana 800 3 019 Kč 3 623 Kč

Stůl koncový jednací ST 42 prům. 1200, v. 750, hrana 800 2 753 Kč 3 304 Kč

Stůl pracovní rohový ST 43 L 1200x750x800/400 2 810 Kč 3 372 Kč

Stůl pracovní rohový P ST 44 P 1200x750x800/400 2 810 Kč 3 372 Kč

Pult pro stoly ST 28, ST 48, ST 52 ST 45 1441x1100x550 2 848 Kč 3 418 Kč

Stůl pracovní ST 46 800x750x800 3 000 Kč 3 600 Kč

Stůl pracovní ST 47 1200x750x800 3 399 Kč 4 079 Kč

Stůl pracovní ST 48 1400x750x800 3 760 Kč 4 512 Kč

S
T

A
N

D
A

R
D

 c
en

ík

www.intermont-nabytek.cz

93



POPIS
OZNAČENÍ 
V TYPOVÉM 

PLÁNU

ROZMĚR
Š x V x H

CENA  
BEZ DPH

CENA  
VČ. DPH

Stůl pracovní ST 49 1600x750x800 3 987 Kč 4 784 Kč

Stůl pracovní ST 50 800x750x800 3 702 Kč 4 442 Kč

Stůl pracovní ST 51 1200x750x800 4 176 Kč 5 011 Kč

Stůl pracovní ST 52 1400x750x800 4 651 Kč 5 581 Kč

Stůl pracovní ST 53 1600x750x800 5 126 Kč 6 151 Kč

Deska přídavná rohová (hranatá 90°) ST 54 800x25x800 1 292 Kč 1 550 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST 55 800x25x800 1 424 Kč 1 709 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 45°) ST 56 800x25x800 912 Kč 1 094 Kč

Deska pro rohové pracoviště ST 57 1600x25x1200/800 1 671 Kč 2 005 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST 58 1800x750x1000/800 5 870 Kč 7 044 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST 59 1800x750x1000/800 5 870 Kč 7 044 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST 60 1800x750x1000/400 5 870 Kč 7 044 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST 61 1800x750x1000/400 5 870 Kč 7 044 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST 62 1600x750x1000/400 5 694 Kč 6 833 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST 63 1600x750x1000/400 5 694 Kč 6 833 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST 64 1800x750x1200/800 6 024 Kč 7 229 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST 65 1800x750x1200/800 6 024 Kč 7 229 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST 66 1600x750x1200/400 5 849 Kč 7 019 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST 67 1600x750x1200/400 5 849 Kč 7 019 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST 68 1800x750x1000/800 5 870 Kč 7 044 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST 69 2000x750x1000/800 6 045 Kč 7 254 Kč

Stůl pracovní tvarový ST 70 1800x750x1000/800 3 899 Kč 4 679 Kč

Stůl pracovní tvarový ST 71 1800x750x1000/800 3 899 Kč 4 679 Kč

Stůl pracovní tvarový ST 72 1800x750x1000/400 3 899 Kč 4 679 Kč

Stůl pracovní tvarový ST 73 1800x750x1000/400 3 899 Kč 4 679 Kč

Stůl pracovní tvarový ST 74 1600x750x1000/400 3 769 Kč 4 523 Kč

Stůl pracovní tvarový ST 75 1600x750x1000/400 3 769 Kč 4 523 Kč

Stůl pracovní tvarový ST 76 1800x750x1200/800 4 075 Kč 4 890 Kč

Stůl pracovní tvarový ST 77 1800x750x1200/800 4 075 Kč 4 890 Kč

Stůl pracovní tvarový ST 78 1600x750x1200/400 3 924 Kč 4 709 Kč

Stůl pracovní tvarový ST 79 1600x750x1200/400 3 924 Kč 4 709 Kč

Stůl pracovní tvarový ST 80 1800x750x1000/800 3 796 Kč 4 555 Kč

Stůl pracovní tvarový ST 81 2000x750x1000/800 4 023 Kč 4 828 Kč

Stůl pracovní ST 82 1800x750x800 4 288 Kč 5 146 Kč

Stůl pracovní ST 83 2000x750x800 4 589 Kč 5 507 Kč

Stůl pracovní s kovovou podnoží ST 84 1800x750x800 5 601 Kč 6 721 Kč

Stůl pracovní s kovovou podnoží ST 85 2000x750x800 6 076 Kč 7 291 Kč

Stolová deska přídavná rohová (90°) ST 86 1200x25x1200/800 1 252 Kč 1 502 Kč

Stolová deska přídavná rohová (90°) ST 87 1200x25x1200/800 1 252 Kč 1 502 Kč

Stolová deska přídavná rohová (90°) ST 88 1366x25x1366/800/800 1 897 Kč 2 276 Kč

Stůl pracovní ST 89 800x750x800 2 291 Kč 2 749 Kč

Stůl pracovní ST 90 1200x750x800 2 525 Kč 3 030 Kč

Stůl pracovní ST 91 1800x750x800 3 380 Kč 4 056 Kč

Stůl pracovní ST 92 2000x750x800 3 665 Kč 4 398 Kč

Stůl jednací ST 93 800x750x800 2 140 Kč 2 568 Kč

Stůl jednací ST 94 1200x750x800 2 463 Kč 2 956 Kč

Stůl jednací ST 95 1600x750x800 3 033 Kč 3 640 Kč

Stůl jednací ST 96 1800x750x800  3 322 Kč 3 986 Kč

Stůl jednací ST 97 2000x750x800  3 606 Kč 4 327 Kč

STANDARD KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

S
T

A
N

D
A

R
D

 c
en

ík

www.intermont-nabytek.cz

94



V případě změn sazeb DPH, platí uvedené ceny bez DPH. 

POPIS
OZNAČENÍ 
V TYPOVÉM 

PLÁNU

ROZMĚR
Š x V x H

CENA  
BEZ DPH

CENA  
VČ. DPH

Konferenční stolek ST 98 pr. 600, v. 750  3 666 Kč 4 399 Kč

Konferenční stolek ST 99 pr. 800, v. 750  3 848 Kč 4 618 Kč

Konferenční stolek ST 100 pr. 600, v. 680  3 666 Kč 4 399 Kč

Konferenční stolek ST 101 pr. 800, v. 680  3 848 Kč 4 618 Kč

Konferenční stolek ST 102 pr. 600, v. 500  3 666 Kč 4 399 Kč

Konferenční stolek ST 103 pr. 800, v. 500  3 848 Kč 4 618 Kč

Skříň pološatní ST 104 800x1830x400  5 817 Kč 6 980 Kč

Skříň policová s dveřmi ST 105 800x1830x400  5 595 Kč 6 714 Kč

Skříň policová s dveřmi ST 106 800x1830x400  5 877 Kč 7 052 Kč

Skříň policová s dveřmi, registrační ST 107 800x1830x400  6 112 Kč 7 334 Kč

Skříň policová s dveřmi, registrační ST 108 800x1830x400  6 395 Kč 7 674 Kč

Skříň policová ST 109 400x1830x400  2 786 Kč 3 343 Kč

Skříň registrační ST 110 800x1100x400  3 066 Kč 3 679 Kč

Skříň registrační ST 111 800x750x400  2 398 Kč 2 878 Kč

Skříň žaluziová ST 112 800x750x400  4 639 Kč 5 567 Kč

Skříň žaluziová ST 113 800x750x400  4 639 Kč 5 567 Kč

Skříň žaluziová ST 114 800x1100x400  5 339 Kč 6 407 Kč

Skříň žaluziová ST 115 800x1100x400  5 339 Kč 6 407 Kč

Skříň rohová ST 116 800x1100x800  3 774 Kč 4 529 Kč

Skříň rohová ST 117 800x750x800  2 479 Kč 2 975 Kč

Kontejner přístavný, centrální zamykání ST 118 434x750x800  7 988 Kč 9 586 Kč

Nika PC ST 119 300x592x500  623 Kč 748 Kč

Pultová nástavba ST 120 800x350x320  1 216 Kč 1 459 Kč

Pultová nástavba ST 121 1200x350x320  1 414 Kč 1 697 Kč

Pultová nástavba ST 122 1800x350x320  1 912 Kč 2 294 Kč

Pultová nástavba ST 123 2000x350x320  2 064 Kč 2 477 Kč

Stolový paravan rovný, Stolová clona ST 124 800x500x18  504 Kč 605 Kč

Stolový paravan rovný, Stolová clona ST 125 1200x500x18  756 Kč 907 Kč

Stolový paravan rovný, Stolová clona ST 126 1400x500x18  882 Kč 1 058 Kč

Stolový paravan rovný, Stolová clona ST 127 1600x500x18  1 008 Kč 1 210 Kč

Stolový paravan rovný, Stolová clona ST 128 1800x500x18  1 134 Kč 1 361 Kč

Stolový paravan rovný, Stolová clona ST 129 2000x500x18  1 260 Kč 1 512 Kč

Stolová polička na rovný par. oboustranná ST 130 1200x216x440  1 853 Kč 2 224 Kč

Stolová polička na rovný par. jednostranná ST 131 1200x216x225  1 480 Kč 1 776 Kč

Deska příd. koncová kulatá ST 132 800x25x400  556 Kč 667 Kč

Deska příd. koncová kulatá ST 133 1600x25x800  1 113 Kč 1 336 Kč

Věšáková stěna ST 134 400x1800x18  978 Kč 1 174 Kč

zrcadlová stěna ST 135 400x1800x18  1 863 Kč 2 236 Kč

Závěsná police ST 136 800x400x320  1 223 Kč 1 468 Kč

Závěsná police ST 137 1200x400x320  1 534 Kč 1 841 Kč

Závěsná police ST 138 1400x400x320  1 572 Kč 1 886 Kč

Závěsná police ST 139 1600x400x320  1 670 Kč 2 004 Kč

Závěsná police ST 140 1800x400x320  1 943 Kč 2 332 Kč

Závěsná police ST 141 2000x400x320  2 080 Kč 2 496 Kč

Kontejner dřevěné zásuvky, 1 zamykatelná ST 142 429x618x597  3 623 Kč 4 348 Kč

Kontejner centrální zamykání, dřevěné zásuvky ST 143 429x618x597  4 071 Kč 4 885 Kč

Kontejner centrální zamykání, plastové zásuvky ST 144 422x618x597  6 024 Kč 7 229 Kč

Stolový paravan ST 145 1350x400x18  776 Kč 931 Kč

Stolový paravan ST 146 1550x400x18  823 Kč 988 Kč

STANDARD KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

S
T

A
N

D
A

R
D

 c
en

ík

www.intermont-nabytek.cz

95



S
T

A
N

D
A

R
D

 c
en

ík

POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Stůl pracovní ST-53 1600x750x800 1 5 126 Kč 5 126 Kč 6 151 Kč

Stůl koncový jednací ST-42 prům. 1200, v. 750, hrana 800 1 2 753 Kč 2 753 Kč 3 304 Kč

Kontejner – centrální zamykání ST-24 432x618x597 1 7 499 Kč 7 499 Kč 8 999 Kč

Sestava STANDARD 1001 15 378 Kč 18 454 Kč

Stůl pracovní ST-29 1600x750x800 1 3 095 Kč 3 095 Kč 3 714 Kč

Stůl koncový jednací ST-41 prům. 1200, v. 750, hrana 800 1 3 019 Kč 3 019 Kč 3 623 Kč

Kontejner – kartotéka ST-25 432x618x597 1 7 499 Kč 7 499 Kč 8 999 Kč

Sestava STANDARD 1002 13 613 Kč 16 336 Kč

Pult pro stoly ST 28, ST 48, ST 52 ST-45 1441x1100x550 1 2 848 Kč 2 848 Kč 3 418 Kč

Stůl pracovní ST-52 1400x750x800 1 4 651 Kč 4 651 Kč 5 581 Kč

Stůl pracovní ST-53 1600x750x800 1 5 126 Kč 5 126 Kč 6 151 Kč

Kontejner – centrální zamykání ST-24 432x618x597 1 7 499 Kč 7 499 Kč 8 999 Kč

Sestava STANDARD 1003 20 124 Kč 24 149 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 2 2 183 Kč 4 366 Kč 5 239 Kč

Deska pro rohové pracoviště ST-57 1600x25x1200/800 2 1 671 Kč 3 342 Kč 4 010 Kč

Kontejner – centrální zamykání ST-24 432x618x597 2 7 499 Kč 14 998 Kč 17 998 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 8 360 Kč 2 880 Kč 3 456 Kč

Sestava STANDARD 1004 25 586 Kč 30 703 Kč

Stůl pod tiskárnu ST-26 800x750x800 2 3 019 Kč 6 038 Kč 7 246 Kč

Kontejner – centrální zamykání ST-24 432x618x597 2 7 499 Kč 14 998 Kč 17 998 Kč

Stůl pracovní ST-29 1600x750x800 2 3 095 Kč 6 190 Kč 7 428 Kč

Deska přídavná rohová (hranatá 90°) ST-54 800x25x800 2 1 292 Kč 2 584 Kč 3 101 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 4 84 Kč 0 Kč

Sestava STANDARD 1005 29 810 Kč 35 772 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 2 2 830 Kč 5 660 Kč 6 792 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 2 3 702 Kč 7 404 Kč 8 885 Kč

Stůl pracovní ST-51 1200x750x800 2 4 176 Kč 8 352 Kč 10 022 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 2 1 424 Kč 2 848 Kč 3 418 Kč

Stůl pracovní rohový ST-43 L 1200x750x800/400 1 2 810 Kč 2 810 Kč 3 372 Kč

Stůl pracovní rohový P ST-44 P 1200x750x800/400 1 2 810 Kč 2 810 Kč 3 372 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 1 360 Kč 360 Kč 432 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Sestava STANDARD 1006 30 412 Kč 36 494 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 1 2 183 Kč 2 183 Kč 2 620 Kč

Pultová nástavba ST-34 1400x350x320 1 1 614 Kč 1 614 Kč 1 937 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Stůl pracovní rohový P ST-44 P 1200x750x800/400 1 2 810 Kč 2 810 Kč 3 372 Kč

Stůl pracovní ST-52 1400x750x800 1 4 651 Kč 4 651 Kč 5 581 Kč

Sestava STANDARD 1007 14 960 Kč 17 952 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 2 3 702 Kč 7 404 Kč 8 885 Kč

Stůl pracovní ST-52 1400x750x800 1 4 651 Kč 4 651 Kč 5 581 Kč

Deska pro rohové pracoviště ST-57 1600x25x1200/800 2 1 671 Kč 3 342 Kč 4 010 Kč

Stůl pracovní ST-53 1600x750x800 2 5 126 Kč 10 252 Kč 12 302 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 4 84 Kč 336 Kč 403 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 2 360 Kč 720 Kč 864 Kč

Sestava STANDARD 1008 26 705 Kč 32 046 Kč

STANDARD KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 
SESTAVY STOLŮ / TŘEŠEŇ, BŘÍZA, OLŠE, BUK

www.intermont-nabytek.cz

96



POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Skříňka policová ST-04 800x750x400 4 2 183 Kč 8 732 Kč 10 478 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 4 3 702 Kč 14 808 Kč 17 770 Kč

Pultová nástavba ST-35 1600x350x320 4 1 766 Kč 7 064 Kč 8 477 Kč

Deska přídavná rohová  (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 4 1 424 Kč 5 696 Kč 6 835 Kč

Stůl pracovní ST-53 1600x750x800 8 5 126 Kč 41 008 Kč 49 210 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 2 360 Kč 720 Kč 864 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 4 84 Kč 336 Kč 403 Kč

Sestava STANDARD 1009 78 364 Kč 94 037 Kč

Stůl koncový (kulatý) ST-40 800x750x400 2 1 519 Kč 3 038 Kč 3 646 Kč

Stůl koncový jednací ST-41 prům. 1200, v. 750, hrana 800 1 3 019 Kč 3 019 Kč 3 623 Kč

Stůl pracovní ST-29 1600x750x800 1 3 095 Kč 3 095 Kč 3 714 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 1 84 Kč 0 Kč

Sestava STANDARD 1010 12 854 Kč 15 425 Kč

Stůl pod tiskárnu ST-27 500x750x800 1 2 373 Kč 2 373 Kč 2 848 Kč

Stůl pracovní ST-29 1600x750x800 1 3 095 Kč 3 095 Kč 3 714 Kč

Kontejner – centrální zamykání ST-24 432x618x597 1 7 499 Kč 7 499 Kč 8 999 Kč

Deska přídavná rohová (hranatá 90°) ST-54 800x25x800 1 1 292 Kč 1 292 Kč 1 550 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Sestava STANDARD 1011 14 427 Kč 17 312 Kč

Kontejner – centrální zamykání ST-24 432x618x597 2 7 499 Kč 14 998 Kč 17 998 Kč

Stůl pracovní ST-53 1600x750x800 2 5 126 Kč 10 252 Kč 12 302 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 2 1 424 Kč 2 848 Kč 3 418 Kč

Stůl pracovní ST-50 800x750x800 2 3 702 Kč 7 404 Kč 8 885 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 4 84 Kč 336 Kč 403 Kč

Sestava STANDARD 1012 35 838 Kč 43 006 Kč

Stůl pod PC ST-31 800x750x800 1 2 373 Kč 2 373 Kč 2 848 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 1 1 424 Kč 1 424 Kč 1 709 Kč

Stůl pracovní ST-29 1600x750x800 1 3 095 Kč 3 095 Kč 3 714 Kč

Kontejner – centrální zamykání ST-24 432x618x597 1 7 499 Kč 7 499 Kč 8 999 Kč

Stůl koncový jednací ST-42 prům. 1200, v. 750, hrana 800 1 2 753 Kč 2 753 Kč 3 304 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 84 Kč 0 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 3 84 Kč 252 Kč 302 Kč

Sestava STANDARD 1013 17 396 Kč 20 875 Kč

Stůl pracovní ST-49 1600x750x800 1 3 987 Kč 3 987 Kč 4 784 Kč

Stůl pracovní ST-53 1600x750x800 1 5 126 Kč 5 126 Kč 6 151 Kč

Kontejner – centrální zamykání ST-24 432x618x597 1 7 499 Kč 7 499 Kč 8 999 Kč

Deska přídavná rohová  (kulatá 45°) ST-56 800x25x800 1 912 Kč 912 Kč 1 094 Kč

Stůl pracovní ST-50 800x750x800 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Sestava STANDARD 1014 21 394 Kč 25 673 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 4 1 424 Kč 5 696 Kč 6 835 Kč

Stůl pracovní ST-48 1400x750x800 2 3 760 Kč 7 520 Kč 9 024 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 2 360 Kč 720 Kč 864 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 4 84 Kč 336 Kč 403 Kč

Sestava STANDARD 1015 14 272 Kč 17 126 Kč

STANDARD KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 
SESTAVY STOLŮ / TŘEŠEŇ, BŘÍZA, OLŠE, BUK

S
T

A
N

D
A

R
D

 c
en

ík

www.intermont-nabytek.cz

97



POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Stůl pracovní ST-48 1400x750x800 4 3 760 Kč 15 040 Kč 18 048 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 4 1 424 Kč 5 696 Kč 6 835 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 8 84 Kč 672 Kč 806 Kč

Sestava STANDARD 1016 21 408 Kč 25 690 Kč

Stůl pracovní ST-52 1400x750x800 2 4 651 Kč 9 302 Kč 11 162 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 2 1 424 Kč 2 848 Kč 3 418 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 2 3 702 Kč 7 404 Kč 8 885 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 1 360 Kč 360 Kč 432 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Sestava STANDARD 1017 20 082 Kč 24 098 Kč

Stůl pracovní ST-28 1400x750x800 2 2 810 Kč 5 620 Kč 6 744 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 2 1 424 Kč 2 848 Kč 3 418 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 2 3 702 Kč 7 404 Kč 8 885 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 1 360 Kč 360 Kč 432 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Sestava STANDARD 1018 16 400 Kč 19 680 Kč

Stůl pracovní ST-48 1400x750x800 2 3 760 Kč 7 520 Kč 9 024 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 2 1 424 Kč 2 848 Kč 3 418 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 2 3 702 Kč 7 404 Kč 8 885 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 1 360 Kč 360 Kč 432 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Sestava STANDARD 1019 18 300 Kč 21 960 Kč

Pultová nástavba ST-34 1400x350x320 1 1 614 Kč 1 614 Kč 1 937 Kč

Stůl pracovní ST-52 1400x750x800 1 4 651 Kč 4 651 Kč 5 581 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Sestava STANDARD 1020 9 967 Kč 11 960 Kč

Pultová nástavba ST-34 1400x350x320 1 1 614 Kč 1 614 Kč 1 937 Kč

Stůl pracovní ST-28 1400x750x800 1 2 810 Kč 2 810 Kč 3 372 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Sestava STANDARD 1021 8 126 Kč 9 751 Kč

Pultová nástavba ST-34 1400x350x320 1 1 614 Kč 1 614 Kč 1 937 Kč

Stůl pracovní ST-48 1400x750x800 1 3 760 Kč 3 760 Kč 4 512 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Sestava STANDARD 1022 9 076 Kč 10 891 Kč

Stůl pod tiskárnu ST-26 800x750x800 1 3 019 Kč 3 019 Kč 3 623 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 1 1 424 Kč 1 424 Kč 1 709 Kč

Stůl pracovní ST-28 1400x750x800 1 2 810 Kč 2 810 Kč 3 372 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Stůl pracovní ST-48 1400x750x800 1 3 760 Kč 3 760 Kč 4 512 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Sestava STANDARD 1023 14 883 Kč 17 860 Kč

Stůl pracovní ST-50 800x750x800 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 1 1 424 Kč 1 424 Kč 1 709 Kč

Stůl pracovní ST-52 1400x750x800 2 4 651 Kč 9 302 Kč 11 162 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Sestava STANDARD 1024 18 298 Kč 21 958 Kč

S
T

A
N

D
A

R
D

 c
en

ík

STANDARD KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 
SESTAVY STOLŮ / TŘEŠEŇ, BŘÍZA, OLŠE, BUK

www.intermont-nabytek.cz

98



POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Stůl pracovní ST-28 1400x750x800 1 2 810 Kč 2 810 Kč 3 372 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Stůl pracovní ST-48 1400x750x800 1 3 760 Kč 3 760 Kč 4 512 Kč

Sestava STANDARD 1025 10 272 Kč 12 326 Kč

Stůl pracovní ST-52 1400x750x800 3 4 651 Kč 13 953 Kč 16 744 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Sestava STANDARD 1026 17 655 Kč 21 186 Kč

Stůl pracovní ST-52 1400x750x800 1 4 651 Kč 4 651 Kč 5 581 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 3 1 424 Kč 4 272 Kč 5 126 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 2 360 Kč 720 Kč 864 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 4 84 Kč 336 Kč 403 Kč

Sestava STANDARD 1027 13 681 Kč 16 417 Kč

Stůl pracovní ST-28 1400x750x800 2 2 810 Kč 5 620 Kč 6 744 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 4 1 424 Kč 5 696 Kč 6 835 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 2 360 Kč 720 Kč 864 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 3 84 Kč 252 Kč 302 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 3 84 Kč 252 Kč 302 Kč

Sestava STANDARD 1028 16 242 Kč 19 490 Kč

Stůl pracovní ST-49 1600x750x800 4 3 987 Kč 15 948 Kč 19 138 Kč

Sestava STANDARD 1029 15 948 Kč 19 138 Kč

Stůl rohový (kulatý) 90° ST-37 800x750x800 4 2 431 Kč 9 724 Kč 11 669 Kč

Sestava STANDARD 1030 9 724 Kč 11 669 Kč

Stůl pracovní ST-28 1400x750x800 1 2 810 Kč 2 810 Kč 3 372 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Stůl rohový (kulatý) 90° ST-37 800x750x800 1 2 431 Kč 2 431 Kč 2 917 Kč

Sestava STANDARD 1031 8 943 Kč 10 732 Kč

Stůl pracovní rohový ST-43 L 1200x750x800/400 1 2 810 Kč 2 810 Kč 3 372 Kč

Stůl pracovní ST-28 1400x750x800 1 2 810 Kč 2 810 Kč 3 372 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Sestava STANDARD 1032 9 322 Kč 11 186 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 4 2 183 Kč 8 732 Kč 10 478 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 4 3 702 Kč 14 808 Kč 17 770 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 4 1 424 Kč 5 696 Kč 6 835 Kč

Stůl pracovní ST-53 1600x750x800 8 5 126 Kč 41 008 Kč 49 210 Kč

Stolový paravan ST-146 1550x400x18 4 823 Kč 3 292 Kč 3 950 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 2 360 Kč 720 Kč 864 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 4 84 Kč 336 Kč 403 Kč

Sestava STANDARD 1033 74 592 Kč 89 510 Kč

Stůl pracovní ST-53 1600x750x800 4 5 126 Kč 20 504 Kč 24 605 Kč

Kontejner – centrální zamykání ST-24 432x618x597 2 7 499 Kč 14 998 Kč 17 998 Kč

Stolový paravan ST-145 1350x400x18 1 776 Kč 1 552 Kč 1 862 Kč

Sestava STANDARD 1034 37 054 Kč 44 465 Kč

STANDARD KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 
SESTAVY STOLŮ / TŘEŠEŇ, BŘÍZA, OLŠE, BUK

S
T

A
N

D
A

R
D

 c
en

ík

www.intermont-nabytek.cz

99



POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Stůl pracovní ST-52 1400x750x800 2 4 651 Kč 9 302 Kč 11 162 Kč

Deska přídavná rohová (kulatá 90°) ST-55 800x25x800 2 1 424 Kč 2 848 Kč 3 418 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 2 3 702 Kč 7 404 Kč 8 885 Kč

Stolový paravan ST-146 1550x400x18 1 823 Kč 823 Kč 988 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 1 360 Kč 360 Kč 432 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Sestava STANDARD 1035 20 905 Kč 25 086 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 2 2 183 Kč 4 366 Kč 5 239 Kč

Deska pro rohové pracoviště ST-57 1600x25x1200/800 2 1 671 Kč 3 342 Kč 4 010 Kč

Kontejner – centrální zamykání ST-24 432x618x597 2 7 499 Kč 14 998 Kč 17 998 Kč

Stolový paravan ST-146 1550x400x18 3 823 Kč 2 469 Kč 2 963 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 8 360 Kč 2 880 Kč 3 456 Kč

Sestava STANDARD 1036 28 055 Kč 33 666 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 1 2 183 Kč 2 183 Kč 2 620 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST-60 1800x750x1000/400 1 5 870 Kč 5 870 Kč 7 044 Kč

Stolová polička na rovný par. jednostranná ST-131 1200x216x225 1 1 480 Kč 1 480 Kč 1 776 Kč

Stolový paravan rovný, stolová clona ST-125 1200x500x18 1 756 Kč 756 Kč 907 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 1 84 Kč 84 Kč 101 Kč

Sestava STANDARD 1037 14 075 Kč 16 890 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 2 3 702 Kč 7 404 Kč 8 885 Kč

Stůl pracovní ST-50 800x750x800 2 3 702 Kč 7 404 Kč 8 885 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST-58 1800x750x1000/800 1 5 870 Kč 5 870 Kč 7 044 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST-59 1800x750x1000/800 1 5 870 Kč 5 870 Kč 7 044 Kč

Stůl pracovní ST-53 1600x750x800 1 5 126 Kč 5 126 Kč 6 151 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Sestava STANDARD 1038 31 842 Kč 38 210 Kč

Stůl pracovní ST-50 800x750x800 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST-58 1800x750x1000/800 1 5 870 Kč 5 870 Kč 7 044 Kč

Stolový paravan rovný, stolová clona ST-128 1800x500x18 1 1 134 Kč 1 134 Kč 1 361 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 1 84 Kč 84 Kč 101 Kč

Sestava STANDARD 1039 14 492 Kč 17 390 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 4 2 183 Kč 8 732 Kč 10 478 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 4 3 702 Kč 14 808 Kč 17 770 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST-60 1800x750x1000/400 2 5 870 Kč 11 740 Kč 14 088 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST-61 1800x750x1000/400 2 5 870 Kč 11 740 Kč 14 088 Kč

Stolový paravan ST-146 1550x400x18 1 823 Kč 823 Kč 988 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 4 84 Kč 336 Kč 403 Kč

Sestava STANDARD 1040 48 179 Kč 57 815 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 2 2 183 Kč 4 366 Kč 5 239 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 2 3 702 Kč 7 404 Kč 8 885 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST-64 1800x750x1200/800 1 6 024 Kč 6 024 Kč 7 229 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST-65 1800x750x1200/800 1 6 024 Kč 6 024 Kč 7 229 Kč

Sestava STANDARD 1041 23 818 Kč 28 582 Kč

S
T

A
N

D
A

R
D

 c
en

ík

STANDARD KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 
SESTAVY STOLŮ / TŘEŠEŇ, BŘÍZA, OLŠE, BUK

www.intermont-nabytek.cz

100



POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Skříňka policová ST-04 800x750x400 2 2 183 Kč 4 366 Kč 5 239 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 2 2 830 Kč 5 660 Kč 6 792 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST-66 1600x750x1200/400 1 5 849 Kč 5 849 Kč 7 019 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST-67 1600x750x1200/400 1 5 849 Kč 5 849 Kč 7 019 Kč

Stolový paravan ST-146 1550x400x18 1 823 Kč 823 Kč 988 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Sestava STANDARD 1042 22 715 Kč 27 258 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 2 3 702 Kč 7 404 Kč 8 885 Kč

Stůl pracovní ST-50 800x750x800 2 3 702 Kč 7 404 Kč 8 885 Kč

Stůl pracovní ST-53 1600x750x800 2 5 126 Kč 10 252 Kč 12 302 Kč

Stolová deska přídavná rohová (90°) ST-86 1200x25x1200/800 2 1 252 Kč 2 504 Kč 3 005 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 2 360 Kč 720 Kč 864 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 4 84 Kč 336 Kč 403 Kč

Sestava STANDARD 1043 28 620 Kč 34 344 Kč

Kontejner ST-23 429x618x597 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Stůl pracovní ST-50 800x750x800 1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 442 Kč

Stůl pracovní ST-53 1600x750x800 1 5 126 Kč 5 126 Kč 6 151 Kč

Stůl pracovní ST-49 1600x750x800 1 3 987 Kč 3 987 Kč 4 784 Kč

Stolová deska přídavná rohová (90°) ST-88 1366x25x1366/800/800 1 1 897 Kč 1 897 Kč 2 276 Kč

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 2 360 Kč 720 Kč 864 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Sestava STANDARD 1044 19 302 Kč 23 162 Kč

Pultová nástavba ST-35 1600x350x320 1 1 766 Kč 1 766 Kč 2 119 Kč

Stůl pracovní tvarový ST-79 1600x750x1200/400 1 3 924 Kč 3 924 Kč 4 709 Kč

Skříň žaluziová ST-113 800x750x400 1 4 639 Kč 4 639 Kč 5 567 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 1 84 Kč 84 Kč 101 Kč

Sestava STANDARD 1045 10 413 Kč 12 496 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 1 2 183 Kč 2 183 Kč 2 620 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST-69 2000x750x1000/800 1 6 045 Kč 6 045 Kč 7 254 Kč

Kontejner centrální zamykání, 
plastové zásuvky ST-144 422x618x597 1 6 024 Kč 6 024 Kč 7 229 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 1 84 Kč 84 Kč 101 Kč

Sestava STANDARD 1046 14 336 Kč 17 203 Kč

Skříň žaluziová ST-113 800x750x400 1 4 639 Kč 4 639 Kč 5 567 Kč

Stůl pracovní tvarový ST-81 2000x750x1000/800 1 4 023 Kč 4 023 Kč 4 828 Kč

Nika PC ST-119 300x592x500 1 623 Kč 623 Kč 748 Kč

Sestava STANDARD 1047 9 285 Kč 11 142 Kč

Kontejner přístavný, centrální zamykání ST-118 434x750x800 1 7 988 Kč 7 988 Kč 9 586 Kč

Stůl pracovní tvarový s kovovou podnoží ST-64 1800x750x1200/800 1 6 024 Kč 6 024 Kč 7 229 Kč

Stůl koncový jednací ST-42 prům. 1200, v. 750, hrana 800 1 2 753 Kč 2 753 Kč 3 304 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 1 84 Kč 84 Kč 101 Kč

Sestava STANDARD 1048 17 017 Kč 20 420 Kč

STANDARD KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 
SESTAVY STOLŮ / TŘEŠEŇ, BŘÍZA, OLŠE, BUK

V případě změn sazeb DPH, platí uvedené ceny bez DPH. 

S
T

A
N

D
A

R
D

 c
en

ík

www.intermont-nabytek.cz

101



POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Skříňka policová ST-20 800x1830x400 4 3 779 Kč 15 116 Kč 18 139 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 4 2 183 Kč 8 732 Kč 10 478 Kč

Sestava STANDARD 2001 23 848 Kč 28 618 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-19 800x1830x400 2 6 075 Kč 12 150 Kč 14 580 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 1 2 830 Kč 2 830 Kč 3 396 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-02 800x1100x400 1 3 760 Kč 3 760 Kč 4 512 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST-12 400x750x400 1 2 241 Kč 2 241 Kč 2 689 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST-09 400x1100x400 1 2 830 Kč 2 830 Kč 3 396 Kč

Rohový prvek ST-21 400x1100x400 1 1 671 Kč 1 671 Kč 2 005 Kč

Rohový prvek ST-22 400x750x400 1 1 424 Kč 1 424 Kč 1 709 Kč

Sestava STANDARD 2002 26 906 Kč 32 287 Kč

Rohový prvek ST-22 400x750x400 2 1 424 Kč 2 848 Kč 3 418 Kč

Skříňka policová ST-07 400x1100x400 2 1 861 Kč 3 722 Kč 4 466 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-02 800x1100x400 1 3 760 Kč 3 760 Kč 4 512 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST-06 800x750x400 1 4 082 Kč 4 082 Kč 4 898 Kč

Sestava STANDARD 2003 14 412 Kč 17 294 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 7 2 183 Kč 15 281 Kč 18 337 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 8 2 830 Kč 22 640 Kč 27 168 Kč

Sestava STANDARD 2004 37 921 Kč 45 505 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-19 800x1830x400 1 6 075 Kč 6 075 Kč 7 290 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 1 2 183 Kč 2 183 Kč 2 620 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 1 2 830 Kč 2 830 Kč 3 396 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-02 800x1100x400 1 3 760 Kč 3 760 Kč 4 512 Kč

Skříňka zásuvková ST-15 800x750x400 1 5 563 Kč 5 563 Kč 6 676 Kč

Rohový prvek ST-22 400x750x400 1 1 424 Kč 1 424 Kč 1 709 Kč

Sestava STANDARD 2005 21 835 Kč 26 202 Kč

Rohový prvek ST-22 400x750x400 2 1 424 Kč 2 848 Kč 3 418 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 2 2 830 Kč 5 660 Kč 6 792 Kč

Skříňka zásuvková ST-15 800x750x400 1 5 563 Kč 5 563 Kč 6 676 Kč

Skříňka policová ST-10 400x750x400 1 1 501 Kč 1 501 Kč 1 801 Kč

Sestava STANDARD 2006 15 572 Kč 18 686 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-19 800x1830x400 1 6 075 Kč 6 075 Kč 7 290 Kč

Skříňka policová ST-20 800x1830x400 1 3 779 Kč 3 779 Kč 4 535 Kč

Šatní skříň ST-18 800x1830x400 1 5 677 Kč 5 677 Kč 6 812 Kč

Rohový prvek ST-22 400x750x400 1 1 424 Kč 1 424 Kč 1 709 Kč

Skříňka zásuvková ST-13 800x1100x400 1 7 556 Kč 7 556 Kč 9 067 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-02 800x1100x400 1 3 760 Kč 3 760 Kč 4 512 Kč

Rohový prvek ST-21 400x1100x400 1 1 671 Kč 1 671 Kč 2 005 Kč

Sestava STANDARD 2007 29 942 Kč 35 930 Kč

S
T

A
N

D
A

R
D

 c
en

ík

STANDARD KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 
SESTAVY SKŘÍNÍ / TŘEŠEŇ, BŘÍZA, OLŠE, BUK

www.intermont-nabytek.cz

102



POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Skříňka policová s dveřmi ST-19 800x1830x400 1 6 075 Kč 6 075 Kč 7 290 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 1 2 830 Kč 2 830 Kč 3 396 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST-06 800x750x400 1 4 082 Kč 4 082 Kč 4 898 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-02 800x1100x400 2 3 760 Kč 7 520 Kč 9 024 Kč

Skříňka policová ST-01 800x1100x400 1 2 640 Kč 2 640 Kč 3 168 Kč

Sestava STANDARD 2008 23 147 Kč 27 776 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-02 800x1100x400 2 3 760 Kč 7 520 Kč 9 024 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 3 2 830 Kč 8 490 Kč 10 188 Kč

Sestava STANDARD 2009 16 010 Kč 19 212 Kč

Rohový prvek ST-21 400x1100x400 2 1 671 Kč 3 342 Kč 4 010 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-08 400x1100x400 2 2 431 Kč 4 862 Kč 5 834 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST-03 800x1100x400 1 4 709 Kč 4 709 Kč 5 651 Kč

Sestava STANDARD 2010 12 913 Kč 15 496 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST-03 800x1100x400 1 4 709 Kč 4 709 Kč 5 651 Kč

Skříňka policová ST-01 800x1100x400 2 2 640 Kč 5 280 Kč 6 336 Kč

Skříňka zásuvková ST-15 800x750x400 3 5 563 Kč 16 689 Kč 20 027 Kč

Rohový prvek ST-22 400x750x400 1 1 424 Kč 1 424 Kč 1 709 Kč

Sestava STANDARD 2011 28 102 Kč 33 722 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 3 2 830 Kč 8 490 Kč 10 188 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 1 2 183 Kč 2 183 Kč 2 620 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST-06 800x750x400 1 4 082 Kč 4 082 Kč 4 898 Kč

Sestava STANDARD 2012 14 755 Kč 17 706 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-19 800x1830x400 4 6 075 Kč 24 300 Kč 29 160 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST-09 400x1100x400 1 2 830 Kč 2 830 Kč 3 396 Kč

Skříňka zásuvková ST-16 400x750x400 1 3 417 Kč 3 417 Kč 4 100 Kč

Sestava STANDARD 2013 30 547 Kč 36 656 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-19 800x1830x400 2 6 075 Kč 12 150 Kč 14 580 Kč

Skříňka policová ST-20 800x1830x400 2 3 779 Kč 7 558 Kč 9 070 Kč

Skříňka policová ST-17 400x1830x400 1 3 760 Kč 3 760 Kč 4 512 Kč

Sestava STANDARD 2014 23 468 Kč 28 162 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 2 2 830 Kč 5 660 Kč 6 792 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST-06 800x750x400 2 4 082 Kč 8 164 Kč 9 797 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-02 800x1100x400 4 3 760 Kč 15 040 Kč 18 048 Kč

Sestava STANDARD 2015 28 864 Kč 34 637 Kč

Šatní skříň ST-18 800x1830x400 1 5 677 Kč 5 677 Kč 6 812 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 2 2 830 Kč 5 660 Kč 6 792 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST-06 800x750x400 1 4 082 Kč 4 082 Kč 4 898 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-02 800x1100x400 2 3 760 Kč 7 520 Kč 9 024 Kč

Skříňka zásuvková ST-13 800x1100x400 1 7 556 Kč 7 556 Kč 9 067 Kč

Sestava STANDARD 2016 30 495 Kč 36 594 Kč

STANDARD KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 
SESTAVY SKŘÍNÍ / TŘEŠEŇ, BŘÍZA, OLŠE, BUK

S
T

A
N

D
A

R
D

 c
en

ík

www.intermont-nabytek.cz

103



POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Rohový prvek ST-22 400x750x400 2 1 424 Kč 2 848 Kč 3 418 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 2 2 830 Kč 5 660 Kč 6 792 Kč

Sestava STANDARD 2017 8 508 Kč 10 210 Kč

Rohový prvek ST-21 400x1100x400 2 1 671 Kč 3 342 Kč 4 010 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-02 800x1100x400 2 3 760 Kč 7 520 Kč 9 024 Kč

Sestava STANDARD 2018 10 862 Kč 13 034 Kč

Rohový prvek ST-22 400x750x400 2 1 424 Kč 2 848 Kč 3 418 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 2 2 183 Kč 4 366 Kč 5 239 Kč

Sestava STANDARD 2019 7 214 Kč 8 657 Kč

Rohový prvek ST-21 400x1100x400 2 1 671 Kč 3 342 Kč 4 010 Kč

Skříňka policová ST-01 800x1100x400 2 2 640 Kč 5 280 Kč 6 336 Kč

Sestava STANDARD 2020 8 622 Kč 10 346 Kč

Rohový prvek ST-22 400x750x400 2 1 424 Kč 2 848 Kč 3 418 Kč

Skříňka policová ST-01 800x1100x400 2 2 640 Kč 5 280 Kč 6 336 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 2 2 830 Kč 5 660 Kč 6 792 Kč

Sestava STANDARD 2021 13 788 Kč 16 546 Kč

Rohový prvek ST-21 400x1100x400 2 1 671 Kč 3 342 Kč 4 010 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 2 2 183 Kč 4 366 Kč 5 239 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-02 800x1100x400 2 3 760 Kč 7 520 Kč 9 024 Kč

Sestava STANDARD 2022 15 228 Kč 18 274 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 2 2 830 Kč 5 660 Kč 6 792 Kč

Skříňka policová ST-01 800x1100x400 2 2 640 Kč 5 280 Kč 6 336 Kč

Rohový prvek ST-21 400x1100x400 1 1 671 Kč 1 671 Kč 2 005 Kč

Rohový prvek ST-22 400x750x400 1 1 424 Kč 1 424 Kč 1 709 Kč

Sestava STANDARD 2023 14 035 Kč 16 842 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 2 2 183 Kč 4 366 Kč 5 239 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-02 800x1100x400 2 3 760 Kč 7 520 Kč 9 024 Kč

Rohový prvek ST-21 400x1100x400 1 1 671 Kč 1 671 Kč 2 005 Kč

Rohový prvek ST-22 400x750x400 1 1 424 Kč 1 424 Kč 1 709 Kč

Sestava STANDARD 2024 14 981 Kč 17 977 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-05 800x750x400 1 2 830 Kč 2 830 Kč 3 396 Kč

Skříňka policová se skl. dveřmi ST-06 800x750x400 1 4 082 Kč 4 082 Kč 4 898 Kč

Skříň rohová ST-117 800x750x800 1 2 479 Kč 2 479 Kč 2 975 Kč

Skříň žaluziová ST-113 800x750x400 1 4 639 Kč 4 639 Kč 5 567 Kč

Sestava STANDARD 2025 14 030 Kč 16 836 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-02 800x1100x400 3 3 760 Kč 11 280 Kč 13 536 Kč

Skříň registrační ST-110 800x1100x400 1 3 066 Kč 3 066 Kč 3 679 Kč

Sestava STANDARD 2026 14 346 Kč 17 215 Kč

S
T

A
N

D
A

R
D

 c
en

ík

STANDARD KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 
SESTAVY SKŘÍNÍ / TŘEŠEŇ, BŘÍZA, OLŠE, BUK

www.intermont-nabytek.cz

104



POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Skříň pološatní ST-104 800x1830x400 1 5 817 Kč 5 817 Kč 6 980 Kč

Skříň policová s dveřmi, registrační ST-108 800x1830x400 1 6 395 Kč 6 395 Kč 7 674 Kč

Skříňka policová ST-04 800x750x400 2 2 183 Kč 4 366 Kč 5 239 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-02 800x1100x400 2 3 760 Kč 7 520 Kč 9 024 Kč

Rohový prvek ST-21 400x1100x400 1 1 671 Kč 1 671 Kč 2 005 Kč

Rohový prvek ST-22 400x750x400 1 1 424 Kč 1 424 Kč 1 709 Kč

Sestava STANDARD 2027 27 193 Kč 32 632 Kč

Skříň pološatní ST-104 800x1830x400 1 5 817 Kč 5 817 Kč 6 980 Kč

Skříň policová s dveřmi ST-106 800x1830x400 1 5 877 Kč 5 877 Kč 7 052 Kč

Skříň policová s dveřmi, registrační ST-107 800x1830x400 1 6 112 Kč 6 112 Kč 7 334 Kč

Skříň policová ST-109 400x1830x400 1 2 786 Kč 2 786 Kč 3 343 Kč

Skříňka policová s dveřmi ST-19 800x1830x400 1 6 075 Kč 6 075 Kč 7 290 Kč

Sestava STANDARD 2028 26 667 Kč 32 000 Kč

V případě změn sazeb DPH, platí uvedené ceny bez DPH. 

STANDARD KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 
SESTAVY SKŘÍNÍ / TŘEŠEŇ, BŘÍZA, OLŠE, BUK

S
T

A
N

D
A

R
D

 c
en

ík

www.intermont-nabytek.cz

105


